
Obchodní podmínky   12 
 

PŘÍLOHA Č. 1 - FORMULÁŘ PRO REKLAMACI 

O FORMULÁŘ PRO REKLAMACI O 
M I KELA  D A  L UKA 

Z BO R O VS K Á  12 04/ 10  
1 5 0  00  P R AH A  5  –  S M ÍCH O V  

T EL :  7 25  7 23  6 14  

 

Má-li Zboží vadu, máte následující práva: na odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady, nebo dodáním 

chybějící části Zboží; nebo na odstranění vady opravou Zboží, ledaže by byl zvolený způsob odstranění vady 

nemožný nebo ve srovnání s druhým způsobem nepřiměřeně nákladný, což se posoudí zejména s ohledem na 

význam vady, hodnotu, kterou by Zboží mělo bez vady, a to, zda může být druhým způsobem vada odstraněna 

bez značných obtíží pro vás. 

Jsme oprávněni odmítnout vadu odstranit, je-li to nemožné nebo nepřiměřeně nákladné zejména s ohledem na 

význam vady a hodnotu, kterou by Zboží mělo bez vady. 

Dále máte právo na: přiměřenou slevu z Ceny; nebo odstoupení od Smlouvy, jestliže: odmítneme vadu odstranit 

nebo ji neodstraníme v souladu s právními předpisy; se vada projeví opakovaně, je vada podstatným porušením 

Smlouvy; nebo je z našeho prohlášení nebo z okolností zjevné, že vada nebude odstraněna v přiměřené době nebo 

bez značných obtíží pro Vás. 

Právo na odstoupení od Smlouvy nenáleží v případě, je-li vada Zboží nevýznamná. 

V případě, že jste si vadu na Zboží způsobili sami, práva z vadného plnění Vám nenáleží. 

Vadou Zboží není opotřebení Zboží způsobené jeho obvyklým užíváním nebo u použitého Zboží opotřebení 

odpovídající míře jeho předchozího používání. 

Datum: 
 
Podpis:  

Datum uzavření Smlouvy / 

číslo objednávky: 

 

Jméno a příjmení:  

Adresa:  

E-mailová adresa:  

Zboží, které je reklamováno:   

Popis vad Zboží:  

Navrhovaný způsob pro 

vyřízení reklamace: 

 


